
APARTMENTS
H II

1

● zentrale Lage in Neu Wulmstorf - Elstorf
● 3 Zimmer-Apartments von ca. 70 m^ bis ca. 104

● moderne Grundrisse mit hochwertigen Einbauküchen
● Wohnkomfort durch großzügige Dachterrassen / Baikone

● Alle Wohnungen mit Aufzug erreichbar
● Stellplätze auf dem Grundstück

Obergeschoss Apartment 1 Z 79,47 m"3 Zimmer 1,00cm gezeichnet = 1.00 m

r 01 Arbeiten

Ul
3

<0
.c

c

Q.

01 Flur\
a
0)

< [-
01 WoKoEs

01 WC
^iVF

01 Abst.

01 Dachterrasse

Apartment 1/
01 Bad01 Schlafen

Wo / Ko / Es

Schlafen

Arbeit

Bad

31,99

16,65

6,53

5.87

1.46

4,78 m"

2,24 m

69,52 m"

3

I WC

Flur

Abst. 2

Dachterrasse (1/2) 9,95

Alle c

P.ajmgfoßcii und sind nicfii im Leislungsumpfang snthallen.
O(!:silardoru!igen vorDehsiisn

eeiell;en .Vobel dienen nur der Vefdeullichung de;

LINDENSTRAßE 12 21629 ELSTORF


