

APARTMENTS

"Linde 12"



- zentrale Lage in Neu Wulmstorf - Elstorf
 - 3 Zimmer-Apartments von ca. 70 m² bis ca. 104 m²
 - moderne Grundrisse mit hochwertigen Einbauküchen
 - Wohnkomfort durch großzügige Dachterrassen / Balkone

- Alle Wohnungen mit Aufzug erreichbar
 - Stellplätze auf dem Grundstück

Obergeschoss

Apartment 1

3 Zimmer

$\Sigma 79,47 \text{ m}^2$



Apartment 1	
Wo / Ko / Es	31,99 m ²
Schlafen	16,65 m ²
Arbeit	6,53 m ²
Bad	5,87 m ²
WC	1,46 m ²
Flur	4,78 m ²
Abst.	2,24 m ²
	69,52 m²

Dachterrasse (1/2) 9,95 m²

Alle dargestellten Möbel dienen nur der Verdeutlichung der Raumgrößen und sind nicht im Leistungsumfang enthalten. Detailänderungen vorbehalten.